MONTESALTOS Tcrça, 07 de Dezembro de|2021
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO !

Ij

ser\'iços de confecção de próteses dentárias para a

população carente, de interesse da Secretaria Municipal de

Saúde . DATA DO CONTRATO: 03/11/2021 -

VIGÊNCIA: 31/12/2021. VALOR TOTAL: R$ 53.920 ,00

(cinqüenta e três mil, novecentos e vinte reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 1010 - Fundo Municipal de Saúde;

10.301.0210.2038 - DESCRIÇÃO: Manutenção da Rede de

Atenção Básica de Saúde; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTCS ALTOS -

MA, 03 de novembro de 2021.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador bu31cygz8g202n207l51252

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO N"

001/2021-DL 026/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO. ORDEM DE

SERVIÇO N° 001/2021-DL 026/2021. PARTES:

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

JOELLISSON RIBEIRO MADEIRA 056814923 89- CNPJ

N® 41.560.519/0001-01. OBJETO: contratação de empresa

para prestação de serviços de criação de Galeria de

Prefeitos de Montes Altos/MA. DATA DO CONTRATO ;

30/11/2021 - VIGÊNCIA: 31/12/2021. VALOR TOTAL:

R$ 5.840,50 (cinco mil, oitocentos e quarenta reais e

cinqüenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 20-
Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças; 04.122.0052.2060.0000 - DESCRIÇÃO:
Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica; Fonte: 010000000 — Recursos Próprios .

Domingos Pinheiro Cirqueira—Prefeito Municipal. Montes

Altos - MA, 30 de novembro de 2021.

Publicado por: Valdeir Morais da Süva

Código identificador: pk86clkzgb20211207151204

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 024/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

modalidade Pregão Eletrônico n®\024/20kl^objetivan^
registro de preço para jeventual aquisi^|3^e
materiais de limpeza e higiene para atendei} as necessidades

do Município de Montes Altos (MA), e t e acordo com o

que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n®.

8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o

presente processo llcitatório aos licit intes: PRAX -

DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS ElRiLl - CNPJ N"

36.761.673/0001-01 - itens 01,17, 24, 3?,41,42, 45, 46 e

49; C S SILVA COMERCIO LTD^ - CNPJ N®
33.144.317/0001-50- itens 03,04,09,12,29,30 e 35; E G

DELMONDES - CNPJ N® 34.620.404/0001-08 - itens 10,

11, 13, 33 e 48; T. V. L. CAVALCANTE EIRELI - CNPJ

N® 40.981.143/0001-46- itens 05, 06, Cj7, 08, 15, 20, 23,
25, 26, 27, 28, 31, 32, 36, 37, 39, 40, 43, 44 e 47;

COMERCIO DE PRODUTOS ALMENTICIOS E

SERVIÇOS R. G. LTDA- CNPJN® 26. 57.840/0001-56-

itens 02, 14, 16, 19, 21 e 22; IMPÉL IMPERATRIZ
'  ' ' ' '

PAPEIS E COMERCIO EIRELI - CNPJ N®

05.574.795/0001 -65 - itens 18 e 34. Moites Altos - MA, 03
de dezembro de 2021. Domingos Pipheiro Cirqueira -

Prefeito Municipal.

Publicado por:

Código identific

Valdeir Morais da Silva

idor SHXQWk6gU2zT

.E. 025/2021

O Município de

htura prestação de

palco e estruturas

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO.

Montes Altos, através do seu Prefeito > lunicipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatóri 5 da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico n® 02p/2021, objetivando

registro de preço para eventual e

serviços de sonorizjaçâo, iluminação
diversas para atender as necessidades da Administração

Pública Municipal, e de acordo com i) que dispõe o artigo
43, inciso VI da Lei Federal n®. 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE HOMOLOGAR o presen e processo licitatório

aos licilantes: J. H. B. DA SILVA — CNPJ N®

09.149.160/0001-71 - itens 01, 02, 03, 04, 05, 12, 13, 14,

15 e 18; T A DA S LOPES EIRELI- CNPJ N®

10.794.128/0001-28 - itens 06, 07, 08 e 16; VHT

SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI - CNPJ N®

), 11, 24, 25 e 26;

KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS - CNPJ N®

34.307.994/0001-05 - itens 09, 1
I

suas atribuições legais, com base nas informações 26.979.842/0001-^

constantes no Termo Homologatório da Licitação da MARKETING

,0 - item 17;
i
DIRETO EIRE

EVENTUAL LIVE

LI - CNPJ N®

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade
Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

com a

Página 3/5

1